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PASQYRA E TË ARDHURAVE GJITHËPËRFSHIRËSE 31.03.2022  31.03.2021 
    
Primi i fituar, neto nga risigurimi  900,931    716,515   
Primi i shkruar bruto  1,283,900    1,008,803   
Primi i ceduar në risigurim  (365,253)  -371,972   
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-)  (17,716)   79,684   
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-)  -     -   
Te hyrat e fituara nga interesi, neto  35,968    31,398   
Te hyrat tjera  128,934    102,918   
GJITHSEJ TË HYRAT  1,065,832    850,831   
    
Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi  1,129,890    247,710   
Dëmet e paguara bruto  390,107    421,101   
Pjesa e risiguruesit (-)  (106,512)  -169,725   
Ndryshimi në rezerva për dëme  37,496    9,100   
Pjesa e risiguruesit (-)  808,798   -12,766   
Shpenzimet e marrjes në sigurim  117,482    104,835   
Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-)  (15,861)   1,820   
Shpenzimet administrative  501,559    549,766   
Komisionet e risigurimit (-)  (130,380)  -132,213   
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet  1,602,688    771,918   
Fitimi/humbja para tatimit  (536,856)   78,913   
Tatimi në të ardhura  -        -      
Fitimi/humbja neto për periudhen  (536,856)   78,913   
Të hyra tjera gjithëpërfshirëse  -        -      
GJITHSEJ TË HYRAT GJITHËPËRFSHIRËSE PËR 
VITIN (536,856) 

 
78,913 

 

 

 

 


